
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo
I.

Smluvní strany

Plzeňský kraj

Škroupova 18, 301 36 Plzeň 

70890366 

CZ70890366

Rudolf Špoták, hejtman Plzeňského kraje

Martin Zahoř, náměstek hejtmana pro oblast sociálních věcí, investic a 

majetku, na základě plné moci

bankovní spojení: 

dále jen „objednatel"

OBJEDNATEL

se sídlem:

IČO:

DIČ:

zastoupený:

osoba oprávněná jednat za 

zadavatele:

a

ZHOTOVITEL ENERGOREAL, s.r.o.

se sídlem:

IČO:

DIČ:

zapsaný ve veřejném 
rejstříku:

Klapková 731/34,

182 00 Praha 8 - Kobylisy

28231198

CZ28231198

Spisová značka: C 134021 uvedená u Městského soudu v Praze

zastoupený: 

bankovní spojení:

Ing. Jaroslavem KREŠŇÁKEM

Autorizovaná osoba
pověřená vedením stavby ve
funkci stavbyvedoucího: Ing. Roman ČEJKA

dále jen „zhotovitel"

uzavřely podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, tento
DODATEK č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 04.04. 2024:

II.
Předmět dodatku

1



 

 2 

Uzavřením tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 04. 04. 2024, se smluvní strany dohodly pro 

nastalé, objektivně nepředvídané a neočekávané okolnosti na rozšíření a změně předmětu díla o 

práce souhrnně popsané ve Změnovém listu č. 1, jež tvoří přílohu tohoto dodatku. 

 

III. 

Změna ceny díla 

 

Dále se smluvní strany dohodly na změně sjednané ceny za dílo uvedené ve Smlouvě o dílo v čl. 6, kdy 

původní celková cena díla bez DPH 34 996 783,00 Kč (42 346 107,43 Kč včetně DPH) se mění tak, že 

nově celková cena díla v důsledku prací popsaných ve Změnovém listu č. 1 činí bez DPH  

35 470 780,34 Kč a cena včetně DPH činí částku 42 919 644,21 Kč, tj. sjednaná cena v podrobnostech 

činí 

 

Změna dle Změnového listu č. 1 
 
 Cena bez DPH, v Kč  DPH 21%, v Kč   Cena včetně DPH, v Kč 

473 997,34   99 539,44 Kč   573 536,78 
 
Cena celkem 
 Cena bez DPH celkem, v Kč DPH, 21%, v Kč  Cena včetně DPH celkem, v Kč 

35 470 780,34   7 448 863,87   42 919 644,21 
 
 

IV. 

Změna termínu plnění 

 

Dále se Smluvní strany dohodly na změně termínu plnění, uvedeného ve Smlouvě o dílo v čl. 5, kdy 
původní termín provedení díla – nejpozději do 305 kalendářních dnů od předání staveniště, se 
prodlužuje o 118 kalendářních dnů na celkový počet 423 kalendářních dnů. Přičemž instalace a 
zprovoznění nové kotelny – nejpozději do 183 kalendářních dnů, se prodlužuje také o 118 
kalendářních dnů a zprovoznění nové kotelny bude dokončeno nejpozději do 301 kalendářních dnů 
od předání staveniště. 
 

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo ze dne 04. 04. 2024, zůstávají beze změn. 
 

V. 
Závěrečná ustanovení 

 
Uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo schváleno Radou Plzeňského kraje usnesením č. 5373/24. ze dne 
19. 08. 2024. Plzeňský kraj ve smyslu § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, v platném znění, 
prohlašuje, že byly splněny všechny podmínky dané zákonem č. 129/2000 Sb., v platném znění, pro 
uzavření tohoto Dodatku č. 1. 
 
Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti okamžikem, kdy je podepsán oběma smluvními Stranami a 
účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále též 
„zákon o registru smluv“).  
 
Smluvní Strany berou na vědomí, že tento dodatek smlouvy podléhá povinnosti uveřejnění v registru 
smluv podle zákona o registru smluv a dohodly se, že zveřejnění v registru smluv provede Objednatel.  
 



Tento Dodatek č. 1 je uzavřen v elektronické podobě s připojením zaručených elektronických podpisů 
všemi oprávněnými osobami obou smluvních Stran.

Na důkaz toho, že smluvní Strany s obsahem tohoto Dodatku č. 1 souhlasí, rozumí mu a zavazují se k 
jeho plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tento Dodatek č. 1 byl uzavřen podle jejich pravé, 
svobodné a vážné vůle.

Příloha: Změnový list č. 1

V Plzni V Praze

Za objednatele Za zhotovitele

Martin Záhoř
náměstek hejtmana Plzeňského kraje 
Plzeňský kraj

Ing. Jaroslav Krešňák
jednatel společnosti 
EIMERGOREAL, s.r.o.

3


